
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2019 09:15:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 540382 MikuloviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Poláková Anna, Široký Brod 102, 79084 Mikulovice 575527/1390
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 694428 Široký Brod List vlastnictví: 82

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   23/2

     215/2

252

138

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 13d352/2017 pro Bohdana Šocová, Mgr.

Součástí je stavba: Široký Brod, č.p. 102, rod.dům
St.   23/2Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

o

k uspokojení pohledávky v základní částce 8.330,- Kč a jejího příslušenství.

k uspokojení pohledávky v základní částce 3.300,50 Kč a jejího příslušenství.

JUDr. Vlastimil Porostlý - pověřený soudní exekutor

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 25788001

Listina

Listina

/-023

Z-603/2012-811

Z-1405/2013-811

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 23/2, Parcela: 215/2

Parcela: St. 23/2, Parcela: 215/2

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Ostrava 069-EX 3706/2011 -11 ze dne 25.11.2011. Právní moc 
ke dni 15.12.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha-východ 081-EX 33740/2012 -023 Jta ze dne 06.12.2012. 
Právní moc ke dni 05.01.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2019 09:15:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 540382 MikuloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 694428 Široký Brod List vlastnictví: 82

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

k povinnému: Poláková Anna, r.č. 575527/1390

k povinnému: Poláková Anna, r.č. 575527/1390

JUDr. Marcel Smékal - pověřený soudní exekutor

pověřený soudní exekutor JUDr. Jan Pekárek, U Stanice 4/11,  162 00 Praha 6 - Liboc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

/-030

/-031

Z-6433/2011-811

Z-6434/2011-811

Z-603/2012-811

Z-605/2013-811

Z-6052/2012-811

Z-1405/2013-811

Poláková Anna, Široký Brod 102, 79084 Mikulovice, 
RČ/IČO: 575527/1390

Poláková Anna, Široký Brod 102, 79084 Mikulovice, 
RČ/IČO: 575527/1390

Poláková Anna, Široký Brod 102, 79084 Mikulovice, 
RČ/IČO: 575527/1390

Poláková Anna, Široký Brod 102, 79084 Mikulovice, 
RČ/IČO: 575527/1390

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 23/2, Parcela: 215/2

Parcela: St. 23/2, Parcela: 215/2

Parcela: St. 23/2, Parcela: 215/2

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jeseníku 1EXE-2096/2011 -17 ze
dne 27.10.2011; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava 069-EX 
3706/2011 -11 ze dne 25.11.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Ostrava 069-EX 
3706/2011 -11 ze dne 25.11.2011. Právní moc ke dni 15.12.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha - východ 
081-EX 33740/2012 -030 Jta ze dne 05.02.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 17 EXE-1478/2012 -
10 ze dne 22.11.2012; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Praha-východ 081-EX 33740/2012 -031 Jta. Právní moc ke dni 05.01.2013; uloženo 
na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 061 EX 1117/13-7 k 2 EXE-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2019 09:15:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 540382 MikuloviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     215/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 694428 Široký Brod List vlastnictví: 82

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74712
75800

124
14

Listina

Poláková Anna, Široký Brod 102, 79084 MikulovicePro: 575527/1390RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 1590/1991 státního notářství v Šumperku ze dne 16.7.1992,právní 
moc
dne 16.7.1992.

o

Z-24100034/1992-811POLVZ:34/1992

28.03.2019  09:23:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Z-63691/2013-101

Z-5747/2011-811

Z-1017/2015-811

Poláková Anna, Široký Brod 102, 79084 Mikulovice, 
RČ/IČO: 575527/1390

Povinnost k

838/2013 10 Okresní soud v Jeseníku ze dne 10.04.2013; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 2 EXE-1925/2011 -
11 ze dne 22.09.2011; uloženo na prac. Jeseník

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 197-
EX 2883/2011 -77 ze dne 01.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 06.03.2015. 
Zápis proveden dne 11.03.2015; uloženo na prac. Jeseník


